

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SCH-ARK Holding ApS

Rosenvænget 3
8700 Horsens

CVR-nr. 31 93 42 57

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/09 2024

Simon Christophersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCH-ARK Holding ApS
Rosenvænget 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 93 42 57
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Christophersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 772.310, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.047.216.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(2.874)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		767.766	516.148
Finansielle indtægter		13.174	2.188
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.756)</u>	<u>(1.732)</u>
Resultat før skat		772.310	515.354
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>772.310</u>	<u>515.354</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		267.766	266.148
Overført resultat		<u>104.544</u>	<u>131.406</u>
		<u>772.310</u>	<u>515.354</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.803.529</u>	<u>1.142.030</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.803.529</u>	<u>1.142.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.803.529</u>	<u>1.142.030</u>
Værdipapirer	1	<u>43.031</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>43.031</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.203.656</u>	<u>1.253.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.246.687</u>	<u>1.253.676</u>
Aktiver i alt		<u>3.050.216</u>	<u>2.395.706</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		734.228	466.462
Overført resultat		1.787.988	1.683.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	117.800
Egenkapital		<u>3.047.216</u>	<u>2.392.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>3.050.216</u>	<u>2.395.706</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	466.462	1.683.444	117.800	2.392.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	267.766	104.544	400.000	772.310
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	734.228	1.787.988	400.000	3.047.216

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(5.756)	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	43.031	0
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	675.568	675.568
Tilgang i årets løb	393.733	0
Kostpris 30. juni 2024	1.069.301	675.568
Værdireguleringer 1. juli 2023	466.462	200.314
Årets resultat	946.957	516.148
Udbytte modtaget	(500.000)	(250.000)
Afskrivning på goodwill	(179.191)	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	734.228	466.462
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.803.529	1.142.030

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Linjen A/S	Horsens	33 %	5.410.587	2.840.871